S SIC, protegio dos dados na rede mun
dial 

de computadores e integragio de dado
s, 

em cumprimento da lei nº 12.527/11
e LC 

nº 131/09. 

Declaramos que 08 pregos unitá
rios e totais do itens Toram cot

ados em moeda nacional 

corrente Real — no valor mensal de
 R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos

reais), e valor Total 

RS 62.400,00 (sessenta e dois mil e d
uzentos reais), já incluidos todos os 

tributos (impostos 

e taxas), encargos fiscais, trabalhist
as, comerciais e quaisquer outras despesas inciden

tes 

sobre os mesmos. 

O prazo de validade desta pesquis

[...]

01 | sistemas de informação ao cidadão e-SIC,| MES 12 5.500,00 
proteção dos dados na rede mundial de) te 

computadores e integração de dados, em 
cumprimento da lei nº 12.527/11 e LC nº 

131/09. 

R$ 
66.000,00 

Proposta de Preços: Valor total R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 dias 

Prazo de entrega: 5 dias uteis . 

Dados Bancários (Banco do Brasil /Agência: 1311-0 / Conta — corrente 21512-0). 

Celulares e Informática 

Ru é Nº703, Centro 

Açailândia — MA / (99)99231-2141

[...]

atendimento dos Seguintes Médulos: - Administragéo - Gestao Eletronica de Documentos - Site 

Institucional - Portal da Transparéncia - Diario Oficial - Ouvidoria e-Sic, destinados atender a 

demanda da Camara Municipal de São João do Paraiso/MA. 

Valor total orçado: R$ 58.666,63 (cinquenta e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e trés centavos). 

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO/MA, inscrito no CNPJ nº 01.616.690/0001- 

70, localizada na Avenida Marcos Silva, nº 150, Alto Bonito, São Jodo do Paraiso/MA, torna 

publico, para conhecimento dos interessados, que realizara DISPENSA, do tipo MENOR PRECO

[...]

treinamento, suporte e atendimento dos Seguintes Módulos: - Administração - Gestão 
Eletrônica de Documentos - Site Institucional - Portal da Transparência - Diário Oficial - 
Ouvidoria e-Sic, destinados atender a demanda da Câmara Municipal de São João do 
Paraíso/MA. 

Valor total orçado: R$ 58.666,63 (cinquenta e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais 
e sessenta e trés centavos). 

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO/MA, inscrito no CNPJ nº 
01.616.690/0001-70, localizada na Avenida Marcos Silva, nº 150, Alto Bonito, São João 
do Paraiso/MA, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará

[...]

Elefrénica de Documentos - Site 
Institucional = Portal da 
Transparéncia - Didrie Oficial - 

Ouvidoria e-Sic, destinados 
atender a demanda da Cémara 
Municipal de São João do 

N1 | Paraisn/MA 12 % 4800 00 R 57 ADN NN 

Valor Global da Proposta, de R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais). 

Validade da Proposta 40 dias; 
Despesas inerentes a impostos, fributos, contratação de pessoal e outros, correrão 

totalmente por conta da Empresa confratada; 
Raz&o social; METTA SOFTWARE LTDA 
Nº do CNPJ: 49.171207/0001-18 
Endereco: Rua Pemambuco, n° 915, Sala 803 Anexo B, Ceniro, Imperatriz-MA

[...]

264 235 LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 388.251,01C 
265 235,01 LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 368.251,01C 
268 2.3.5.01,003 RESULTADO DO EXERCICIO EM CURSO 388,251,01C 

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 
503.686,21 (quinhentos e trés mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte € um centavos) 

IMPERATRIZ, 31 de Dezembro de 2023 

MAURILIC DE SOUSA MIRANDA NETO ALAN ARAUIO PINHEIRO 
SOCIO ADMINISTRADOR Reg. no CRC - MA sob o No. 15135 
CPF: 052.085.953-70 CPF: 004.155,893-63 

N\

Empresa: METTA SOFTWARES LTDA Folha: